Varenr: 90131

Kuvert Chokolade, Fairtrade 58% kakao

01-12-2022

Lille chokoladeplade, hvor du kan vaelge mellem lys og mgrk chokolade. Indpakket enkeltvis i guld- eller splvfolie og papirfolie med dit design pa

hele overfladen. Dit design trykkes pa en mat papirfolie, hvor designfladen er 35 x 35 mm pa forsiden.

Information

Holdbarhed

Antal farver
Veggie/Vegan
Dkologisk

Emner pr. kolli
Vaegt (brutto/netto)
Produktionstid
Smag

Priserne er vejledende udsalgspriser, ekskl. moms og evt. grafisk arbejde. Vi tager forbehold for, at det leverede stykantal og dermed stykprisen kan variere +/- 10%.

18 mdr.

1-4 farver

Nej/ Nej

Nej

390 stk

510g/510¢g

30 hverdage efter godkendt korrektur

FAIRTRADE

Antal Kg.

4.680 stk 24 kg
9.360 stk 48 kg
14.040 stk 72 kg
18.800 stk 96 kg

Opstart
Pr. farve

Ved genbestilling

Sukker afgift
pr. kg.

25,97 kr.
25,97 kr.
25,97 kr.
25,97 kr.

Pris

pr. kg.
369,98 kr.
340,66 kr.
340,66 kr.
311,33 kr.
0,00 kr.

Fragt

611,11 kr.
611,11 kr.
868,88 kr.
868,88 kr.

Pris
724,00 kr.
624,00 kr.

Produktionstiden geelder fra den hverdag, hvor du godkender fabrikkens produktionsfil med dit design. Bedst fgr geelder fra den dag, hvor dit design pafgres. Forbehold for priseendringer og trykfejl.



